
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024
Processo Administrativo Nº 026/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

Data de Publicação: 27/03/2024 17:48:04

DOCUMENTOS ANEXADOS

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c6fa105f6f2492bb1301258c0f727c1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e38879e5839e438a9c754d5872c29d27.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b121dc4ef6e47b493d8c98fb0ebfd1b.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58e77b0bf98d4b58835762c334d310e9.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b0f794bb5704b0cbfb62f51bc300f7d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/360b31f277d54a33950f065a6f0f814f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ccd368d3cc3347b8ba9496bbe58c597e.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a323dd2d8fd048b0b14a8fa7801fd641.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20948dab829849e5ab100f016e90f912.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f491e3b0df140688da75eb6c1b33148.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c984e8f9eb41410baaad268d5506bfa0.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fbdd3d483674554bec7ac00fdd06068.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d213d26f6c1b425982a5e4456ffb7930.pdf

TOTAL DO PROCESSO:   180.000,00

Item: 1

Descrição: Contratacao de Empresa Especializada para Restauracao de Passeios Publicos, em trechos da Rua Santa 
Catarina, Rua Nereu Ramos e Rua Rui Barbosa, localizadas no perimetro urbano do Municipio de Herval dÂ´Oeste, 
com 1.234,19 mÂ² de area a construir, incluindo o fornecimento de Material e Mao de Obra.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 190.360,33

Unidade: OBRA

Total Item: 180.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Valor Unit.: 180.000,00

Quant.: 1 Total: 180.000,00LOTE 1 Num: 089

PARZIANELLO E CIA LTDA 34.039.885/0001-54 180.000,00

1 de 2Gerado em: 02/04/2024 16:10:24

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/928cfacc66fc45dcb4ddbbee307e8b22.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca5d35239f3c40ea9a83efef88fdf7d8.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/63c5868cc3b84c4891caeb4239c62e0d.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fae9d84a18734dc4ba17f5bb2f4c480e.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4571a0d7bcb645af8e585b7a42546aca.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d409c28471a4478dbfd5cd2416c85318.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 02/04/2024 16:10

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4594653b62c54c1f86ba022efc39aa05.pdf

Lote Item Endereço

2 de 2Gerado em: 02/04/2024 16:10:24

MUNICIPIO DE HERVAL D'OESTE
HERVAL D'OESTE-SC


		2024-04-02T16:05:34-0300
	PARZIANELLO E CIA LTDA:34039885000154
	Eu sou o autor deste documento


		2024-04-02T16:05:48-0300
	PARZIANELLO E CIA LTDA:34039885000154
	Eu sou o autor deste documento




